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CHRONICKA HEMODIALYZA
Obsah registracniho listu

Tisk (/Vykon/Tisk/18522)
Cislo vykonu 18522
Nazev CHRONICKA HEMODIALYZA
Nepodéitat rezii O
Poznamka
Autorska odbornost Kéd Nazev Pofadi Sazba rezie

108 nefrologie 1160 3,12

DalSi odbornost Kéd Nazev Sazba rezie

301 détské lékarstvi 3,12

Kategorie P - hrazen pIné
Omezeni mistem S - pouze na specializovaném pracovisti
Omezeni frekvenci 1/1 den, 156/1 rok

Doba trvani 300



Popis

Cim vykom zaéina

Obsah a rozsah vykonu

Cim vykom konéi

Podminky

Nositelé

Materialy

Metoda patfi do souboru nefrologickych hemoeliminaénich metod, které nelze v jednom dni u jednoho pacienta navzajem kombinovat. Nelze kombinovat s klinickym vySetfenim.

Lze vykazat na hemodialyzaénim stfedisku, JIP a ARO.

Po pfedchozi sterilizaci hemodialyzaéniho monitoru a dalSi pfipravé (proplach, kontrola vSech funkci monitoru, provadi sestra, popf. technik), zavedeni mimotéiniho
dialyzaéniho obéhu napichovanim AV fistuly, popf. velkych Zil, je aplikovan heparin, zkontrolovan T, TK, P, télesna hmotnost.

PFed napojenim provede nefrolog cilené nefrologické vySetfeni, kterym stanovi zakladni potfebné parametry pro dialyzu (velikost ultrafiltrace, optimalni hmotnost, potfebu krevni
transfuze, popt. infuzi elektrolyz(, tekutin, potfebnou medikaci, délku a aktivitu viastni hemodialyzy, véetné davek heparinu. Sestra sleduje obvykle po hodinach, popt. po

pulhodinach TK, P, T, télesnou hmotnost, tj. velikost ultrafiltrace.

Po 4-6 hod., které byly pfedem obvykle naordinovany, je nemocny odpojen z hemodialyzaéniho mimotélniho ob&hu, jsou zméfeny zékladni parametry: TK, P, T, télesna
hmotnost, tj. velikost ultrafiltrace, popF. jestlize mél nemocny kanulovanou v.subklavii téZ centralni Zilni tlak. Lékar provede kontrolni nefrologické vySetfeni a stanovi dalSi postup

jak konzervativni, tak dalSi dialyzu. Double lumen katetr se vykazuje jako ZUM.

Kategorie Funkce Praxe Cas Bodyaktualni Poznamka

L3 oSettujici 5 60 511,896 nefrologicka specializace
Celkem: 511,90

Kod Nazev Doplnék Mnozstvi Jendotka

02044 Sttikacka inj leur ph 20ml 6 ks

M4954 Pausal na Pmat oSetfovaciho dne 1

M4953 Pausal na stravu 1

M4975 Koef. 1,3 nakladd hemodial. pFistroje 1

25036 SOUPRAVA INFUZNI 1 ks

25049 SOUPRAVA DIALYZACNI 1 ks

33977 Rukavice chirurgické sterilni 2 par

08067 Naplast opraflex, foliova prihledna fixacni 1 ks

25079 AVF FISTULE NEEDLE A 2 ks

27529 Jehla INJEKCNi NEOLUS 6 ks

MO0070 Hemodialyzator 1 ks

Celkem:

Cena
5,8
50
35
109
11,6
102
7.9
60,75
23,1
0,71
700

1 105,86

DPH Body
0,00 17,4
0,00 50
0,00 35
0,00 109
0,00 11,6
0,00 102
15,8
0,00 12,15
0,00 46,2
4,26
0,00 700
1103,41


64018
Zvýraznění


Pfipravky Kéd  Nazev Doplnék ATC Omezeni Mnozstvi Jednotka DPH Cena Body
M0293 Hemodialyzaéni koncentrat 10 1,5 0,00 % 220 330
Celkem: 220,00 330,00

Pistroje Kéd  Nazev D.Z. N.U. D.P. DPH Procento z &asu vykonu Cena Body
MO0012 Stanice reversni osmoticka v cené 250 000,- 5 12500 4 0 100,00 % 250 000,00 325,52
MO0011 Pristroj hemodialyzacni v cené 750 000,- 5 75750 13 0 100,00 % 750 000,00 361,78
Celkem: 1000 000,00 687,30
Zum Kod Nazev

A000616 katetr - typ dle obsahu vykonu

ZuLp Kod Nazev
MO0344 Dle skute¢né potreby

Body Pfimé Rezijni Celkem
2633 936 3569

Zpét na vypis (https://szv.mzcr.cz/Vykon?cislovykonu=18522&nazevvykonu=&odbornost=&aktivni=true)

V pfipadé podavani navrhli novych registracnich listd zdravotnich vykonu, popf. Upravu stavajicich registracnich listd zdravotnich vykond, pfistupl do aplikace a jinych podnétu, se obracejte na Ing. Martinu
Cetelovou (mailto:Martina.Cetelova@mzcr.cz). Technickym spravcem aplikace je UZIS CR.

Financovano z projektu ESF - Rozvoj technologické platformy NZIS (CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0002748)
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